
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

Х сесія 

(І засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 14 вересня 2017 року         № 712 
 

Про внесення змін до Статуту 

Комунального закладу «Бережанська 

міська бібліотека імені Богдана 

Лепкого» 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист Відділу культури, туризму та релігій Бережанської міської 

ради, враховуючи пропозиції постійної комісії міської ради з місцевого 

самоврядування, законності, правопорядку, регламенту, депутатської 

діяльності та етики, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести доповнення до Статуту Комунального закладу «Бережанська міська 

бібліотека імені Богдана Лепкого», а саме: пункт 1.13. скасувати та 

викласти в новій редакції:  

«1.13. Юридична адреса Міської бібліотеки: 47501, Площа Ринок, 1, м. 

Бережани, Тернопільська область.». 

2. Затвердити Статут Комунального закладу «Бережанська міська бібліотека 

імені Богдана Лепкого» в новій редакції. 

3. Доручити Директору Комунального закладу «Бережанська міська 

бібліотека імені Богдана Лепкого» провести державну реєстрацію змін до 

статуту згідно п. 1 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Захарківу О.М.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


